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LES SANDWICHS

LES SALADES

Salade Caesar 3,00€
Filet de poulet, Grana Padano, croutons, tomates, salade, sauce Caesar
Salade Veggie 8,50€

Chevre frais-Mascarpone, taboulé, tomates, noisettes, mesclun, vinaigrette aux
agrumes

Mini salade grecque 4,80€
Salade, dés de Feta, tomates cerises, concombre, menthe

Mini taboulé oriental 4,80€
Semoule, tomates, poivron rouge, raisins secs

Mini salade de pates 4,80€

Pates, aubergines, fomates confites, poivrons confits, Feta

La tarte salée du jour 6,90€

Baguette Parisienne 5,00€
Jambon, Emmental, beurre

Baguette Poulet 6,00€
Poulet, tomates, ceuf dur, mayonnaise

Baguette Serrano 6,20€
Jambon Serrano, beurre, cornichons

Baguette Veggie 6,50€
Caviar d'aubergine, fromage de Chevre, tomates confites, roquette

Club BLT 6,80€
Bacon, tomates, salade, mayonnaise

Toasté Poulet-Cheddar 6,80€
Pain Ciabatta, poulet, Cheddar, pesto rouge, tomates

Toasté Tomate-Mozzarella 6,80€
Pain Ciabatta, tomates, Mozzarella, pesto

Bagel Nordique /,50€
Saumon fumé, fromage frais, salade

Les mini sandwichs

Minl sandwich jombon, Emmental 3,90€
Mini sandwich poulet, Cheddar, mayonnaise 3,90€

LES CREPES ET GAUFRES

Sucre 3,50€
Chocolat / Confiture 3,80€
Caramel beurre salé 3,80€
Supplément creme fouettée 0,80€

LES DESSERTS
Patisserie au choix™
Muffin*

Brownie™/ Donut™
Cookie*

Mousse au chocolat
Salade de fruits
Compote de fruits
Fromage blanc

Sucré / Coulis de fruits rouges / Creme de marron

Yaourt 140g

Fruit de saison

Candy Up chocolat 2o
Pop corn

Galeftte de riz chocolat

4,80€
3,80€
3,50€
2,80€
3.90€
3,80€
3,20€
3,50€

2,90€
1,40€
1,80€
3,50€
2,80€

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR. L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION

*Produit décongelé, ne pas recongeler.



